



राष्ट्रीय  
आवास बैंक  
NATIONAL  
HOUSING BANK

## CORRIGENDUM - 1

RFP Reference No.: - NHB/DOS/RFP-03327/2024 dated August 26, 2024

**Request for Proposal (RFP)-  
Consultancy Services for automation of RBS Model  
and  
integration with the existing supervisory system**

Section of the RFP	Existing Clause	Revised Clause
<b>Point 1- Important Bid Details, Sub Point 3, Pg No. 5</b>	Last date and time for receipt of Bidding Documents: September 23, 2024, at 5.00 PM	Last date of receipt of Bidding Documents: September 30, 2024, at 5:00pm.
<b>Page 48 - Note to Annexure -VII (Technical Bid Format) and Pg 19, Pg 47, Pg 50</b>	Mention of "Submission of documents in the sealed envelope "is there.	The statements present in the pages referenced in column 1, wherein mention of submission of the word "envelope" has been made, was published inadvertently. The same may be omitted/ignored while reading the RFP document. Submission of bid would be accepted only via Online mode through Government e-Marketplace (GeM).
<b>Para 9.10- Documents Comprising the Bid (Please follow the instructions, if any, separately prescribed in the Formats; Pg 17</b>	Point 6(c); Approach, Methodology, Work Plan and appreciation of the concept (Annexure-XIX)	Annexure XIX is not a part of the bid documents. The same be taken in account for the bid submission.

**Department of Supervision  
Sd/-  
(General Manager)**



## शुद्धिपत्र - 1

आरएफपी संदर्भ संख्या: - एनएचबी/डीओएस/आरएफपी-03327/2024

दिनांक 26 अगस्त, 2024

प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी)-

आरबीएस मॉडल के स्वचालन के लिए परामर्श सेवाएँ

और

मौजूदा पर्यवेक्षी प्रणाली के साथ एकीकरण

आरएफपी का खंड	मौजूदा खंड	संशोधित खंड
बिंदु 1- महत्वपूर्ण बोली विवरण, उप बिंदु 3, पृष्ठ संख्या 5	बोली दस्तावेजों की प्राप्ति की अंतिम तिथि और समय: 23 सितंबर, 2024, शाम 5.00 बजे।	बोली दस्तावेजों की प्राप्ति की अंतिम तिथि: 30 सितंबर, 2024, शाम 5:00 बजे।
पृष्ठ 48 - अनुलग्नक-VII (तकनीकी बोली प्रारूप) और पृष्ठ 19, पृष्ठ 47, पृष्ठ 50 के लिए नोट	सीलबंद लिफाफे में दस्तावेज जमा करने" का उल्लेख है। कॉलम 1 में संदर्भित पृष्ठों में मौजूद कथन, जिसमें "लिफाफा" शब्द जमा करने का उल्लेख किया गया है, गलती से प्रकाशित हो गया था।	RFP दस्तावेज़ को पढ़ते समय इसे छोड़ा/अनदेखा किया जा सकता है। बोली जमा करना केवल सरकारी ई-मार्केटप्लेस (GeM) के माध्यम से ऑनलाइन मोड के माध्यम से स्वीकार किया जाएगा।
पैरा 9.10- बोली में शामिल दस्तावेज (कृपया प्रारूप में अलग से निर्धारित निर्देशों का पालन करें; पृष्ठ 17 बिंदु 6(सी);	दृष्टिकोण, कार्यप्रणाली, कार्य योजना और अवधारणा की सराहना (अनुलग्नक-XIX)	अनुलग्नक XIX बोली दस्तावेजों का हिस्सा नहीं है। बोली प्रस्तुत करने के लिए इसे ध्यान में रखा जाना चाहिए।

पर्यवेक्षण विभाग

ह ०/-

(महाप्रबंधक)